某乙、何某丙偿还其借款本金282000元
及相应利息107600元等。

起诉中，何某甲提交了一份由何某
乙、何某丙出具的借条，该借条载明“今向
何 某 甲 借 人 民 币 贰 拾 捌 万 元 正 ￥ ：
282000”。

经审理，法院查明，何某甲于2012年
3月 16日向何某乙银行账户存入50000
元。何某乙于2014年 1月30日向何某甲
出具借条一份，载明“今向何某甲借人民
币贰拾捌万元正￥:282000”，何某丙在借
条空白处签名。

2015年 6月 25日，何某乙向何某甲
出具欠条一份，载“今欠何某甲人民币壹
拾万零柒千陆百元正￥（107600）”。诉讼
中，何某甲主张2015年 6月25日的欠条
系利息结算而成，出具该欠条后，何某乙
偿还了15000元。

结果
证据不足以证明主张

要承担不利后果

经审理，法院认为，何某甲与何某乙
之间存在不定期借贷关系，事实清楚，应
予确认。

那么到底借款是多少呢？法院认为，
借条明确载明“今向何某甲借人民币贰拾
捌万元正”，又另取一行单独注明“￥：
282000”，何某甲主张双方实际借款
282000元，但所提供的证据不足以证明
借款282000元，应承担相应的不利后果，
因此应按280000元予以认定借款本金。